

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagendirect.nl
Pompmakker 3
8447GJ Heerenveen
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500580
Kundennr.: 15444
Datum: 7. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210500939 vom 07.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210500939: Externe Belegnr. 84295:				
1	80626	690389	150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	38,11	38,11
2	101502	2018202	FEP Stecker, 13-polig FEP Stekker voor 13 polige aansluiting met 8-pins, zonder trekontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	2,23	111,50
3	403010	201620928	Deurslot, links en rechts toep Deurslot 68 x 87 mm, rechts/links toepasbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	10	Stück	7,71	77,10
4	20055	2017172	Hoeksluiting rechts, verzinkt Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	6,73	40,38
5	60428	20180012	Stabilus-Stossdämpfer STABILUS Oploopremdemper passend voor KF KR 20, KRV 17-20, KV 20HV-A en Grau GTA 2.1 (87 0011 09) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	18,25	18,25
6	10807	20160324	Spiralverlängerungskabel Spiraalkabel, gestrekt ca. 1,75 m, 13-polig, 1 x stekker 13-polig, 1 x constrastekker 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	19,90	39,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500580

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	70		Versandgewicht: 2,10 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							325,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500580 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	10,272